

هر روزی که می‌گذرد، خبرهای جدیدی از نحوه تعامل جامعه با مهمان ناخوانده این روزهای کشورمان منتشر می‌شود که بعضی از این خبرها امیدوارکننده و برخی هم تاسف‌آور است.از فداکاری‌های مادر لرستانی در ضد عفونی کردن وسایل عمومی شهر، خدمات بهداشتی گروه‌های جهادی، هیئات مذهبی و اقشار مختلف مردم به یکدیگر و زحمات شبانه‌روزی کادرهای بیمارستانی در اقصی نقاط کشور گرفته تا سوءاستفاده‌های برخی زالوفستان از شرایط موجود برای سودجویی و حتی ضعف‌های فرهنگی که در تعاملات اجتماعی پدیدار می‌شود، همگی نشانگر لایه‌های مختلف یک جامعه است که رخدادهای اینچنینی قطعا می‌تواند موجب رشد و دستاورد برای کشورمان گردد.

در چند هفته اخیر به طور مفصل به زوایای مختلف شیوع ویروس کرونا در کشور پرداخته شده و ما هم قصد نداریم خیلی حرف‌های تکراری بزنیم. آنچه شاید در این روزها کمتر مورد توجه قرار گرفته، نوع مواجهه ما با این موضوع و عیان شدن برخی ضعف‌های فرهنگی‌مان در این شرایط حساس است.

مفهوم بلا و سنت ابتلا

در این چند روزی که از شیوع بیماری کووید ۱۹ گذشت، برخی عارضه کرونا را بر اساس ادبیات دینی به یک بلاّی عمومی تعبیر کردند و برخی هم آن را به نوعی از جمله ابتلائات و امتحان‌های الهی برشمردند.

برای اطلاع دقیق از این موضوع یا یک کارشناس دینی به گفت‌وگو می‌نشینیم. حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسین مظفری،استاد اخلاق و دانشیار موسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی(ره) به گزارشگر کیهان می‌گوید: «سنت ابتلا و امتحان، یکی از سنت‌های قطعی خداوند نسبت به همه افراد و جوامع انسانی است و این مسئله بارها در قرآن کریم- و روایات اهل‌بیت علیهم‌السلام مورد تأکید قرار گرفته است. نکته دوم آنکه؛ مفهوم «بلا» در فرهنگ قرآن با مفهوم آن در میان ما تا حد زیادی متفاوت است؛ زیرا ما معمولا مشکلاتی از قبیل فقر، بیماری، مرگ و میر، جنگ، قحطی و... را مصداق بلا می‌دانیم؛ اما قرآن کریم علاوه‌بر اینها، نعمت‌هایی همچون قدرت، ریاضی، امنیت، رفاه، علم و... را هم از مصداق بلا می‌داند. در سوره فجر این گونه می‌خوانیم که: «فاما الانسان اذا ما ابتلاه ربه فاكرمه ونعمه فيقول ربي اكرمّن، و اما اذا ما ابتلاه فقدر عليه رزقه فيقول ربي ائنهان». یعنی در هر دو مورد، چه در آنجایی که خداوند نعمتی به انسان بخشیده، و چه در آنجا که او را تحت فشار قرار داده و نعمتی را از او سلب کرده، تعبیر «ابتلاء» به کار رفته است.»

این استاد حوزه و دانشگاه ادامه می‌دهد: «دلیل

این مسئله روشن است. جهت آن این است که بلا به معنای آزمایش و امتحان است، و همان گونه که سختی‌ها و مشکلات می‌تواند مایه آزمایش انسان باشد، بهره‌مندی از نعمت‌ها هم نوعی آزمایش و امتحان است. هر دوی اینها می‌توانند محکمی برای سنجش میزان بندگی یک انسان یا جامعه نسبت به خدای تبارک و تعالی قرار گیرند. این طور نیست که وسیله «ابتلاء» تنها سختی‌ها باشد، خبر بهره‌مندی از نعمت‌ها هم امتحان است. اتفاقا شاید



تاملی درباره درس‌هایی که ماجرای کرونا به همراه دارد- بخش نخست



بلاّی کرونا، امتحانی برای سنجش انسانیت

متبلا ساخت، معنایش آن نیست که آن فرد یا جامعه، عزیز درنده خدا هستند و جایگاه خاصی باشد که در نعمت و رفاه، بندگی خود را حفظ و ابراز می‌کنند؛ زیرا قرآن می‌فرماید: «ان الانسان ليطغى ان رآه استغنى»؛ انسان‌های تربیت نشده، به محض آنکه مقاری وضعشان خوب می‌شود، در نعمت و رفاه و آسایش قرار می‌گیرند و دستشان، به پول و پله یا ثروت و مقامی می‌رسد، خدا را فراموش می‌کنند و سر به طغیان می‌گذارند.»

حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر مظفری،

تاکید می‌کند: «بر خلاف تصور عده‌ای از مردم، اگر خداوند، فرد یا جامعه‌ای را از راه ابتلای آنها

به برخی از مشکلات امتحان کرد، لزوما نشانه آن نیست که آنها مورد قهر و غضب خداوند قرار

گرفته‌اند و خداوند آنها را دوست نمی‌دارد (هر چند ممکن است در برخی موارد اینچنین باشد)

و بالعکس؛ اگر خداوند به‌ فردی و یا جامعه‌ای نعمت بخشید و آنها را به رفاه و آسایش و عافیت

*** یک فعال فرهنگی؛ با توجه به توفیق اجباری ماندن در خانه در این روزها و همچنین در این ایام ماه مبارک رجب، فرصت بسیار مناسبی برای بازسازی معنوی روحی‌مان به دست آمده که می‌توان در کنار عمل به توصیه‌های بهداشتی متخصصان، به نحو احسن از آن در جهت دفع بلاّی پیش آمده استفاده کرد.**



محمّدی ادامه می‌دهد: «با توجه به توفیق اجباری ماندن در خانه در این روزها و همچنین در این ایام ماه مبارک رجب، فرصت بسیار مناسبی برای بازسازی معنوی روحی‌مان به دست آمده که می‌توان در کنار عمل به توصیه‌های بهداشتی متخصصان، به نحو احسن از آن در راستای دفع بلاّی پیش آمده استفاده کرد.»

حجت‌الاسلام مظفری با بیان اینکه

«بلاهای خداوند حکمت‌ها و فلسفه‌های مختلفی دارد»، تصریح می‌کند: «از جمله این حکمت‌ها این است که «مافی الضمیر» افراد بروز و ظهور می‌یابد. مومنان با صبر و شکری که از خود نشان می‌دهند، در مسیر بندگی خداوند رشد می‌کنند و منافقان و کافران نیز در مسیری که خود به اختیار در پیش گرفته‌اند، به پیش می‌روند و صف آنان از صف مومنان بیشتر جدا می‌شود.»

رضا الماسی

حجت‌الاسلام مظفری تصریح می‌کند: «البته همه می‌دانیم که این بدان معنا نیست که توصیه‌های بهداشتی را نادیده بگیریم و به آنها بی‌توجهی کنیم. هیچ عالم مسلمانی چنین توصیه‌ای نمی‌کند، اما مسئله آن است که «مستبب الاسباب» را نباید فراموش کنیم و باید بدانیم که بیماری و شفا، امنیت و ناامنی، سعادت و شقاوت و خلاصه حیات و ممات ما هم و همه به دست اوست و تا او چیزی را نخواهد و اراده نکند، هیچ اتفاقی نمی‌افتد.»

خالصه همان‌طور که رهبر معظم انقلاب، ۱۳۹۸/۱۲/۱۳ توصیه فرمودند، مردم «از توصیه‌ها و دستورالعمل‌های مجموعه‌های مسئول تخطی نکنند، در مورد پیشگویی، در مورد تمیز نگه داشتن دست و صورت و محیط زندگی و آلوده نکردن اینها و جلوگیری از آلوده شدن اینها، دستورهایی که مجموعه متخصص و کارشناس می‌دهند، اینها را باید عمل کرد. بقیه‌نا هر چیزی که کمک کند به سلامت جامعه و عدم شیوع این بیماری، یک حسنه است؛ در نقطه مقابل یک سئیه است. خدای متعال ما را موظف کرده که نسبت به سلامت خودمان و سلامت دیگران، سلامت مردم، احساس مسئولیت کنیم... توصیه بعدی که بسیار توصیه مهمی است، توصیه به توشلات و توجهات به پروردگار و درخواست کمک الهی است؛ این یک امر لازمی است... موارد متعددی در قرآن هست که ما را دستور می‌دهند در مقابل حوادث گوناگون- فرق نمی‌کند، چه حوادث طبیعی از این قبیل، چه حوادث گوناگون دیگری که پیش می‌آید برای کشور، برای ملت، برای‌اشخاص خودمان- دست توست بلند کنیم به خدای متعال و از خداوند متعال بخواهیم.

کرونا، امتحانی برای همه

مدیر گروه عرفان موسسه امام خمینی(ره) اظهار می‌دارد: «قطعاّ ایسن ویروس(کرونا) و این بیماری، برای همگان نوعی «ابتلاء» و «امتحان» است. یعنی همه احاد جامعه ما با این مسئله مسورد آزمایش و امتحان الهی قرار می‌گیرند و عکس‌العمل ما نسبت به این مسئله می‌تواند نشانگر میزان بندگی ما نسبت به خدای متعال باشد و مایه «رشد» و یا خدای ناکرده «سقوط» ما گردد. اولین انتظار و توقعی که از «مومنان» در این موارد می‌رود آن است که هرگز از خدای خود گله و شکایت نکنند که چرا این بلا را بر ما نازل کردی، و باید توجه داشته باشند که خداوند چیزی جز خیر را برای بندگان مومن خود رقم نمی‌زند. بنابراین، این بلا و همه بلاهای دیگر، می‌توانند مایه رشد و پیشرفت بیشتر مومنان در مسیر سعادت دنیا و آخرت آنان شود، به شرط آنکه عکس‌العمل مناسبی نسبت به آن نشان دهیم و وظیفه بندگی

*** حجت‌الاسلام دکتر مظفری،**

استاد اخلاق: قطعاً این

ویروس(کرونا) و این بیماری، برای

همگان نوعی «ابتلاء» و «امتحان»

است. یعنی همه احاد جامعه ما با

این مسئله مورد آزمایش و امتحان

الهی قرار می‌گیرند و عکس‌العمل

ما نسبت به این مسئله می‌تواند

نشانگر میزان بندگی ما نسبت به

خدای متعال باشد و مایه «رشد» و

یا خدای ناکرده «سقوط» ما گردد.



آگهی تغییرات شرکت بازتاب سهام توسسهامی خاص به شماره ثبت ۵۸۸۷۲۷ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۱۵۲۹۰

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
خانم شراره شریفی دارنده کد ملی به شماره ۰۰۵۳۱۶۸۲۲۴ نماینده شرکت توسعه آب و برق خاورمیانه به شناسه ملی ۰۰۲۸۶۷۵۷۲ ۱۴۰۰ به سمت رئیس هیئت مدیره، خانم سمیرا جعفریان دارنده کد ملی ۰۰۲۳۶۶۱۵۹۹ نماینده شرکت سرمایه‌گذاری توسعه پژوهش اقتصاد به شناسه ملی ۰۰۳۳۳۳۴۷۲ ۱۰۰۱ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای رستم خسروی دارنده کد ملی به شماره ۰۰۵۹۴۰۷۶۹ نماینده شرکت ساختمانی افق روشن بارید به شناسه ملی ۰۰۳۲۰۵۵۵۳۱۸ به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل تعیین گردیدند.
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروت، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین اسناد و مکاتبات عادی و اداری با امضای مشترک رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضاء دو عضو هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تهران پلی‌استر تاپسسهامی خاص به شماره ثبت ۲۱۵۰۰۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۶۳۸۲۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۶/۲۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
- آقای عبدالرضا جدیدساز به شماره ملی ۰۰۱۹۶۳۷۱۱ به نمایندگی از شرکت ریسندگی و بافندگی مطهری(با مسئولیت محدود) به شناسه ملی ۰۰۱۰۲۲۴۵۳۲۳ به عنوان رئیس هیئت مدیره- آقای محسن پرنیانپور به شماره ملی ۰۰۳۸۱۸۱۹۵۹ به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره- آقای سیدعباس سیدخاموشی به شماره ملی ۰۰۶۰۰۷۴۷۴۴ به عنوان عضو هیئت مدیره. و آقای حسن حاصل‌طلب به شماره ملی ۰۰۸۷۲۵۸۰۳۲۶ به عنوان مدیرعامل خارج از اعضاء هیئت مدیره انتخاب گردیدند.
تعیین دارندگان حق امضاء: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروت و عقود اسلامی و غیره با امضاء مدیرعامل و دو نفر از اعضاء هیئت مدیره و همراه با مهر شرکت و کلیه اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

شرایط و فرم اشتراک نثریات کیهان در تهران

متقاضیان محترم می‌توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نثریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت ۶۱۰۴ ۳۳۷۷ ۴۳۹۷ ۶۸۵۵ بانک ملت و یا حساب ۰۱۰۶۷۱۳۵۹۵۰۹ (سبیا) بانک ملی شمعہ سدی جنوبی ۶۹۵۵ به نام حسین شریعتمداری (مؤسسه کیهان) و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۴۶۵/۳۶۳۱ یا پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نوع نشریه	یکساله (ریال)	شش ماه (ریال)	سه ماهه (ریال)
روزنامه کیهان	۶/۹۶۰/۰۰۰	۳/۴۸۰/۰۰۰	۱/۲۴۰/۰۰۰
روزنامه کیهان انگلیسی	۹/۷۲۰/۰۰۰	۴/۸۶۰/۰۰۰	۲/۴۳۰/۰۰۰
روزنامه کیهان عربی	۹/۷۲۰/۰۰۰	۴/۸۶۰/۰۰۰	۲/۴۳۰/۰۰۰
مجله کیهان ورزشی	۲/۲۰۵/۰۰۰	۱/۱۰۲/۵۰۰	۵۵۱/۲۵۰
مجله زن روز	۲/۲۰۵/۰۰۰	۱/۱۰۲/۵۰۰	۵۵۱/۲۵۰
مجله کیهان بچه‌ها	۱/۶۲۲/۵۰۰	۸۱۱/۲۵۰	۴۰۶/۰۰۰
مجله کیهان فرهنگی	۳۳۴/۵۰۰	—	—

۱- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می‌شود.
۲- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمایند.
۳- در صورت تغییر قیمت نثریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.
۴- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمایند.
۵- قبض پرداختی را می‌توانید به شماره ۰۹۱۲۷۳۲۳۵۶۸ یا ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

فرم تقاضا

نام: نام خانوادگی: نوع نشریه: تعداد نسخه: مدت: ماه
مبلغ پرداختی: ریال
شماره فیش بانکی: تلفن: تلفن همراه:
آدرس:
کد پستی: پست الکترونیکی:

شماره اشتراک:
تلفن: ۰۲۱-۳۵۲۰۲۷۲۸ -۰۲۱-نمابر:۰۳۳۹۰۲۴۴۴ -۰۲۱

آگهی تغییرات شرکت تولیدی شیرین ساز قطره طلا سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۵۶۴۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۶۸۸۹۸۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۷/۸/۳۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه

اصلاح گردید:
تهیه و تولید و توزیع و خرید و فروش صادرات و واردات تولید انواع محصولات غذایی شامل انواع لواشک و الوچه و زالزالک و انواع گوشت قرمز و سفید و ماهی انواع محصولات غذایی رب گوجه فرنگی تن ماهی ترش‌سجیات و شورچات، آلیمسو، آغوره، سرکه، زیتون، روغن زیتون، انواع روغن‌های خوراکی، روغن آفتابگردان، انواع سس سرد و گرم، مرباجات، انواع کنسروجات گوشتی و غیر گوشتی، کمپوجات، انواع چاشنی‌ها، خشکبار، ادویه‌جات، قند و شکر چای برنج گندم، جو، ذرت، انواع حبوبات، زعفران میوه‌جات خشک و منجمد، سبزیجات خشک و منجمد، انواع کیک و کلوچه و ویفر و شکلات و آبنبات.
در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم تعداد اعضاء هیئت مدیره از ۲ نفر به ۵ نفر افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح شد.

سازمان ثبت اسناد

واملاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها

و موسسات

غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت ایران آذر آلومینیوم سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۲۴۹۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۶۴۳۴۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
مسعود خدیوآزاد به شماره ملی ۰۰۸۸۶۷۹۰ به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره- مریم دهیپه‌جو به شماره ملی ۰۰۵۲۱۶۰۲۲۸ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و مسعود خدیوآزاد به شماره ملی ۰۰۱۱۰۰۸۵۰۰۰ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
امضای کلیه اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک و سفته و بروت- قراردادهای عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
محمدرضا رحیمی به شماره ملی ۰۰۸۳۹۰۰۸۴۰۰۰ به سمت بازرس اصلی و محمدرضا حسن‌زاده خلشانی به شماره ملی ۰۰۷۲۱۷۷۵۲۱ به سمت بازرس علی‌البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت پیچ‌سازان سهامی خاص به شماره ثبت ۴۵۲۵۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۰۵۸۵۹

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
سرمایه شرکت از مبلغ ۲۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریالی به مبلغ ۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال منقسم به ۷۵۰۰۰ سهم ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریالی با نام که تماماً پرداخت شده و از طریق مطالبات حال شده تأمین گردیده افزایش یافته و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق‌الذکر تکمیل امضاء گردیده است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آراس اکسپرسسهامی خاص به شماره ثبت ۲۶۹۹۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۲۴۶۴۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۷/۷/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۳۹۶ به تصویب رسید.
آقای ینوک سیمونیان با کد ملی ۰۴۱۷۲۵۵۹۶۰۳ و آقای وحید طاهری با کد ملی ۰۰۷۳۱۳۷۵۰۲ به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی‌البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین شد.
اعضای هیئت مدیره برای مدت ۲ سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
آقای سید خسرو وفائی با کد ملی ۰۳۹۳۳۵۱۰۲۲۸ و خانم اکرم وثائق با کد ملی ۰۲۷۵۳۴۱۰۵۴۲ و آقای سید سعید وفائی با کد ملی ۰۰۴۵۰۱۷۰۵۸۶ .

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

صفحه ۵

پنج‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۳۹۸

۱۷ رجب ۱۴۴۱ – شماره ۲۲۴۲۶

خود را بشناسیم و به درستی به آن عمل کنیم.» وی در توصیه به مردم در نحوه مواجهه با این ویروس منحوس اظهار می‌دارد: «یکی از واکنش‌های مناسبی که در این موارد باید مومنان از خود نشان دهند، تضرع بیشتر به درگاه خداوند و توجه عمیق‌تر به پروردگار عالم و درخواست و استعمداد برای کمک و یاری خداوند است. قرآن در ملامت گروهی می‌فرماید: «فلوذا لو جاهم باسنا تضرعوا». چرا هنگامی که مشکلاتی از طرف ما به سراغشان آمد، تضرع نکردند او از ما برای برطرف شدن آن کمک نخواستند؟ بنابراین، باید در این ایام دعاها و توسلات ما بیشتر شود، خصوصاً آنکه در ایام ماه شریف رجب نیز قرار داریم که ماه دعا و استغفار است. توصیه‌هایی که از علمای بزرگوار پیشین و معاصر برای برطرف شدن بلاها نقل می‌شود، همه و همه در این جهت است و باید آنها را جدی گرفت.»

اهمیت رعایت توصیه‌های بهداشتی
حجت‌الاسلام مظفری تصریح می‌کند: «البته همه می‌دانیم که این بدان معنا نیست که توصیه‌های بهداشتی را نادیده بگیریم و به آنها بی‌توجهی کنیم. هیچ عالم مسلمانی چنین توصیه‌ای نمی‌کند، اما مسئله آن است که «مستبب الاسباب» را نباید فراموش کنیم و باید بدانیم که بیماری و شفا، امنیت و ناامنی، سعادت و شقاوت و خلاصه حیات و ممات ما هم و همه به دست اوست و تا او چیزی را نخواهد و اراده نکند، هیچ اتفاقی نمی‌افتد.»

خالصه همان‌طور که رهبر معظم انقلاب، ۱۳۹۸/۱۲/۱۳ توصیه فرمودند، مردم «از توصیه‌ها و دستورالعمل‌های مجموعه‌های مسئول تخطی نکنند، در مورد پیشگویی، در مورد تمیز نگه داشتن دست و صورت و محیط زندگی و آلوده نکردن اینها و جلوگیری از آلوده شدن اینها، دستورهایی که مجموعه متخصص و کارشناس می‌دهند، اینها را باید عمل کرد. بقیه‌نا هر چیزی که کمک کند به سلامت جامعه و عدم شیوع این بیماری، یک حسنه است؛ در نقطه مقابل یک سئیه است. خدای متعال ما را موظف کرده که نسبت به سلامت خودمان و سلامت دیگران، سلامت مردم، احساس مسئولیت کنیم... توصیه بعدی که بسیار توصیه مهمی است، توصیه به توشلات و توجهات به پروردگار و درخواست کمک الهی است؛ این یک امر لازمی است... موارد متعددی در قرآن هست که ما را دستور می‌دهند در مقابل حوادث گوناگون- فرق نمی‌کند، چه حوادث طبیعی از این قبیل، چه حوادث گوناگون دیگری که پیش می‌آید برای کشور، برای ملت، برای‌اشخاص خودمان- دست توست بلند کنیم به خدای متعال و از خداوند متعال بخواهیم.

	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

محمد حکیم و شاعر قرن نهم هجری که در شیراز زندگی می‌کرد- فیلمی از داود میرباقری ۵-
کتابه افراد تازه به دوران رسیده در کارهای اقتصادی است- قوه درک و فهم ۶-
سرخندان و عالم به علوم ادبیات- روستا- آتشدان حمام- صوفی و عارف مشهور قرن دوم هجری ۷-
حرف دهن کجی- یکی از کشورهای شرق آسیا که ویروس کرونا در آن مشاهده شده- ضمیر اشاره- گیاه مرداب‌رو ۸-
اوضاع پررنج و مشقت- منطقه‌ای در سرزمین حجاز- گیاهی که از آن کنیرا استحصال می‌گردد ۹-
تابلوی اولیه نقاشی- موش خرما- یکی از تناثرهای فرهنگی شهر تهران ۱۰-
بندگی در پیشگاه خداوند- محل محاکمه و تصمیم برای اجرای عدالت ۱۱-
حرف انتخاب- آزادی آنها آرزوی ماست- از رؤسای جمهور اسبق افغانستان ۱۲-
از مفاسد اجتماعی- شهری در استان فارس- تکرارش نوعی سنگ تزئینی است ۱۳-
از شهرهای مهم کشور آفریقای جنوبی- شهری در کشور آلمان- فیلم ماندگار سینمای ایران ۱۴-
بالارن از آن رنگی نیست- فیلسوف مشهور قرن هجده که کتاب نقادی عقل مطلق را نوشته است- برج قدیمی کشور ایتالیا ۱۵-
این یکی را برمی‌دارند تا به جلو بروند- دین‌داری- سفره مخصوص تحویل سال نو.

در استان تهران بیمارستان مهمی در شهر سیر
پیمیری که تفسیر خواب می‌گردد - سلاجی که می‌گردد
گرو گر کند - شهری در استان خراسان شمالی.

مودی:

یکی از بهترین کارهای ما ایرانیان قبل از تحویل
نو - عضلی که امان قشرهای کم در آمد را بریده
- کسی است با چوپان ناله سر می‌دهد و با

ت بر سر سفره می‌نشیند - از قهر مانان افسانه‌ای
طمان آذری - متنه و نظیر - ز - که از استان‌های

نظر گردشگران در ایام نوروز - پایتخت سرزمین
لندن - اتوی از نامس هاردی - ۴ - تخلص جلال الدین